



电子发票(普通发票)



发票号码: 26412000002886494611

开票日期: 2026年07月31日

购买方信息	名称: 平顶山市新华区医疗保障局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11410402MB1658154Y		销售方信息	名称: 平顶山市新华区卓越文印部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92410402MA413MFG8W																																																																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*生产生活服务*制作横幅 (贯彻监管条例实施细则 则 筑牢医保基金安全防 线)</td><td>8米*绳+棍子</td><td>套</td><td>1</td><td>122.772277227723</td><td>122.77</td><td>1%</td><td>1.23</td></tr><tr><td>*生产生活服务*印制开药 转卖害人害己海报</td><td>500*800mm</td><td>份</td><td>1000</td><td>5.5445544554456</td><td>5544.55</td><td>1%</td><td>55.45</td></tr><tr><td>*生产生活服务*印制一药 一码守护安全海报</td><td>500*800mm</td><td>份</td><td>1000</td><td>5.5445544554456</td><td>5544.55</td><td>1%</td><td>55.45</td></tr><tr><td>*生产生活服务*印制政策 问答册子</td><td>28页</td><td>本</td><td>2300</td><td>5.5445544554456</td><td>12752.48</td><td>1%</td><td>127.52</td></tr><tr><td>*生产生活服务*印制管理 条例与实施细则册子</td><td>32页</td><td>本</td><td>2300</td><td>5.7425742574257</td><td>13207.92</td><td>1%</td><td>132.08</td></tr><tr><td>*生产生活服务*印制工作 证</td><td>PVC</td><td>套</td><td>36</td><td>26.2376237623762</td><td>944.55</td><td>1%</td><td>9.45</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥38116.82</td><td></td><td>¥381.18</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计(大写)</td><td colspan="3">叁万捌仟肆佰玖拾捌圆整</td><td colspan="2">(小写) ¥38498.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="5">购买方地址:-; 电话:-; 销售方地址:河南省平顶山市新华区中兴路街道联盟路金世纪小区3号楼D1004号; 电话:15937551889; 销方开户银行:中国农业银行股份有限公司平顶山分行; 银行账号:16231701040002390</td><td colspan="2"></td></tr></tbody></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*生产生活服务*制作横幅 (贯彻监管条例实施细则 则 筑牢医保基金安全防 线)	8米*绳+棍子	套	1	122.772277227723	122.77	1%	1.23	*生产生活服务*印制开药 转卖害人害己海报	500*800mm	份	1000	5.5445544554456	5544.55	1%	55.45	*生产生活服务*印制一药 一码守护安全海报	500*800mm	份	1000	5.5445544554456	5544.55	1%	55.45	*生产生活服务*印制政策 问答册子	28页	本	2300	5.5445544554456	12752.48	1%	127.52	*生产生活服务*印制管理 条例与实施细则册子	32页	本	2300	5.7425742574257	13207.92	1%	132.08	*生产生活服务*印制工作 证	PVC	套	36	26.2376237623762	944.55	1%	9.45	合 计					¥38116.82		¥381.18	价税合计(大写)			叁万捌仟肆佰玖拾捌圆整			(小写) ¥38498.00		备注	购买方地址:-; 电话:-; 销售方地址:河南省平顶山市新华区中兴路街道联盟路金世纪小区3号楼D1004号; 电话:15937551889; 销方开户银行:中国农业银行股份有限公司平顶山分行; 银行账号:16231701040002390						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																														
*生产生活服务*制作横幅 (贯彻监管条例实施细则 则 筑牢医保基金安全防 线)	8米*绳+棍子	套	1	122.772277227723	122.77	1%	1.23																																																																														
*生产生活服务*印制开药 转卖害人害己海报	500*800mm	份	1000	5.5445544554456	5544.55	1%	55.45																																																																														
*生产生活服务*印制一药 一码守护安全海报	500*800mm	份	1000	5.5445544554456	5544.55	1%	55.45																																																																														
*生产生活服务*印制政策 问答册子	28页	本	2300	5.5445544554456	12752.48	1%	127.52																																																																														
*生产生活服务*印制管理 条例与实施细则册子	32页	本	2300	5.7425742574257	13207.92	1%	132.08																																																																														
*生产生活服务*印制工作 证	PVC	套	36	26.2376237623762	944.55	1%	9.45																																																																														
合 计					¥38116.82		¥381.18																																																																														
价税合计(大写)			叁万捌仟肆佰玖拾捌圆整			(小写) ¥38498.00																																																																															
备注	购买方地址:-; 电话:-; 销售方地址:河南省平顶山市新华区中兴路街道联盟路金世纪小区3号楼D1004号; 电话:15937551889; 销方开户银行:中国农业银行股份有限公司平顶山分行; 银行账号:16231701040002390																																																																																				

开票人: 牛巍巍